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KUULUTUS PÄÄTÖKSESTÄ 

Turvallisuus- ja kemikaalivirasto (Tukes) kuuluttaa asian Tukes 7067/03.01/2024

Asian kuvaus: Päätös vaarallisten kemikaalien laajamittaisesta käsittelystä ja varastoinnista Kokkolan satamassa.
Hakija: Kokkolan Satama Oy, y-tunnus 2642612-2
Sijainti: Kantasatamantie 50, 67900 KOKKOLA
Sovelletut säädökset: Laki vaarallisten kemikaalien ja räjähteiden käsittelyn turvallisuudesta (390/2005)

Pääasiallinen sisältö:
Kokkolan Satama Oy on hakenut kemikaaliturvallisuuslupaa vaarallisten kemikaalien laajamittaiseen käsittelyyn ja
varastointiin Kokkolan Kantasatamassa, Syväsatamassa ja Hopeakiven satamassa. Kokkolan Satama Oy varastoi
omissa varastoissaan kemikaaleja pääosin irtotavarana (bulk) tai kappaletavarana (suursäkit). Satamassa
käsitellään laajalti myös vaaraluokittelemattomia tuotteita. Satamalla on alueella polttoöljyä säiliöissä
työkoneissa käytettäväksi. Kokkolan sataman kautta kulkee myös merkittäviä määriä nestemäisiä kemikaaleja,
mutta nämä kemikaalit eivät ole tämän kemikaaliturvallisuusluvan piirissä.

Kokkolan Satama Oy:n alueella tullaan käsittelemään ja varastoimaan mm. kalsiumkloridia, kalsiumoksidia,
lannoitteita sekä koboltti-, nikkeli- ja sinkkiyhdisteitä.

Asiakirjojen nähtävilläolo:
Asiakirjat ovat nähtävänä
Tukesin internet-sivuilla www.tukes.fi/asiointi/paatokset-ja-kuulutukset
16.4.2026 saakka.

Huomioitavaa:
Pelastuslaitos tulee laatimaan yhteistyössä toiminnanharjoittajan kanssa ulkoisen pelastussuunnitelman.
Lisätietoja antaa Keski-Pohjanmaan pelastuslaitos. Päätökseen saa hakea muutosta valittamalla siitä hallinto-
oikeuteen. Tarkemmat ohjeet muutoksenhausta sekä tiedot hallinto-oikeudesta ovat päätökseen liitetyssä
valitusosoituksessa. Päätös on julkaistu Tukesin verkkosivuilla 10.3.2026. Tiedoksisaannin katsotaaan
tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kyseisestä julkaisemisajankohdasta.

Lisätietoja: Miska Perkkiö, +358 295 052 090, etunimi.sukunimi@tukes.fi
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